

Długoterminowy wynajem samochodów - to się opłaca!

Data publikacji: 23.06.2017 10:40

Komfortowe podróżowanie przy zachowaniu bardzo niskich kosztów - brzmi jak bajka ale bajką nie jest. Car4Vip to warszawska wypożyczalnia samochodów, która wychodzi naprzeciw oczekiwaniom swoich Klientów. Niebywale atrakcyjna i uszyta na miarę usługa wynajmu długoterminowego jest niekwestionowanym wyróżnikiem i atutem wypożyczalni.

Temat wynajmu krótko i długoterminowego w ostatnim czasie był i jest mocno eksploatowany oraz znany coraz szerszej publiczności. Liczne portale przebijają się w porównaniach oraz próbach wskazania przewagi jednego nad drugim. Niekwestionowane atuty wynajmu pozwalają konkurować z leasingiem oraz powodują, że jest to coraz częściej wybierana opcja przez firmy oraz klientów indywidualnych.

SPRAWDŹ OFERTĘ : [WYNAJEM SAMOCHODÓW WARSZAWA](#)

Charakterystyka wynajmu długoterminowego

Wynajem długoterminowy daje możliwość korzystania z wypożyczonego pojazdu przez bardzo długi okres czasu. Z reguły jest to okres od dwóch do pięciu lat. Wydatek na wypożyczenie samochodu jest niższy, niż zakup nowego pojazdu, gdzie niejednokrotnie wymagana jest jednorazowa wysoka wpłata. Wypożyczenie długoterminowe samochodu nie obciąża również firmy, nie zmniejsza zdolności kredytowej i pozwala ją zachować. Umowę długoterminowego wypożyczenia pojazdu może, zatem podpisać nawet przedsiębiorca wykazujący małe dochody, czy odnotowujący akurat straty. To byłoby niemożliwe w przypadku starania się o kredyt na zakup samochodu czy sam zakup. Po zakończeniu umowy Klient po prostu oddaje samochód do wypożyczalni i nie martwi się kwestiami sprzedaży auta, które już go nie interesuje.

Korzyści jakie niesie za sobą wynajem długoterminowy

Najważniejszą zaletą wynajmu długoterminowego są niskie i stałe koszty. Pozwala to na odpowiednie zaplanowanie budżetu bez jego nadmiernego nadwyrężania. Co dodatkowo zyskujemy?

- Płynność finansową przedsiębiorstwa, dzięki braku konieczności zakupu własnej floty
- Kontrolę kosztów związanych z użytkowaniem aut - stałe miesięczne opłaty za najem
- Wynajem komfortowych samochodów na dogodnych warunkach,
- Porządek w finansach – jedna zbiorcza faktura
- Otrzymanie auta zastępczego w razie potrzeby, bez dodatkowych kosztów
- Wzrost zdolności kredytowej – wynajem nie obciąża bilansu finansowego firmy

Podstawą dla **Car4Vip** to komfortowe auta, które bezapelacyjnie są domeną prestiżu i luksusu. Dodatkowo w ofercie wypożyczalni znajdują się samochody sportowe, użytkowe i miejskie. Wszystkie pojazdy są bogato wyposażone, posiadają pełen pakiet ubezpieczeń oraz regularnie sprawdzany stan techniczny.

Wypożyczalnia **Car4Vip** działa przede wszystkim w Warszawie jednakże na życzenie Klienta istnieje możliwość podstawienia samochodu poza Stolicą.

artykuł sponsorowany